PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSE  BOITEUX

                        ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL Nº 10/2019 – CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

Divulga  o  resultado  preliminar  das  provas
práticas e dá outras providências.

O  Município de José Boiteux,  Estado de Santa Catarina,  por seu Prefeito Municipal,  o
Senhor  Jonas  Pudewell,  no  uso de suas  atribuiçoees  legais, e  a  Comissaeo  do Concurso
Pubblico,  nomeada  pelo Decreto nº 037/2019 e segundo dados remetidos pela empresa
responsabvel pela execuçaeo do concurso pubblico, torna público:

1. O  Anexo Único contebm resultados preliminares da prova prabtica realizada para os
cargos de motorista e operador de trator, por ordem alfabebtica de cargo.

1.1 – Para os cargos de Motorista e Operador de Trator a nota final foi obtida apobs a
prova prabtica com base no 5.2 do Edital nº 001/2019.

2. Os recursos/impugnaçoees contra a classificaçaeo preliminar poderaeo ser interpostos
entre  os  dias  31/07 a  01/08/2019,  na  forma do  item 6 e  subitens  do  Edital  nº
01/2019.

Joseb Boiteux – SC, 30 de julho de 2019.

Jonas Pudewell
Prefeito Municipal

Luiz Antonio Schlup
Presidente da Comissaeo do Concurso Pubblico
Decreto nº 37/2019

Avenida 26 de Abril, 655, Centro  -  89.145-000  -  Joseb Boiteux  -  SC  Fone: (47) 3352-7111
E-mail: gabinete@pmjb.sc.gov.br –  Site www.pmjb.sc.gov.br

 CNPJ 79.372.553/0001-25
Página 1 de 3

http://www.pmjb.sc.gov.br/
mailto:gabinete@pmjb.sc.gov.br

Edital nº 10/2019 – CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
ANEXO ÚNICO

Classificação Preliminar – Prova Prática
(item 1 do presente edital)

Motorista
Fundamental

Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  1489118  Fabricio Adami  3502163 028.280.259-26 1,00 1,00 1,00 6,30  9,30  10,00  9,65

 2  1485646  Dyego Pripra Pereira  4085662 073.827.359-74 0,80 0,60 1,00 5,95  8,35  10,00  9,18

 3  1517416  Claudio Roberto Fanslau  3993528 027.045.409-85 1,00 0,80 0,80 5,60  8,20  10,00  9,10

 4  1513462  Fabio Kruger  51810069 049.421.999-80 0,80 1,00 0,80 5,60  8,20  10,00  9,10

 5  1548448  Douglas Braatz Caxias Popo  4794941 062.128.239-10 1,00 0,80 0,80 5,25  7,85  10,00  8,93

 6  1552150  Hodair Klabunde  4380055 035.396.569-36 0,60 0,60 1,00 5,60  7,80  10,00  8,90

 7  1509431  Anderson Machado  5654826 072.319.739-30 1,00 0,40 0,40 5,60  7,40  10,00  8,70

 8  1485895  Douglas Da Silva De Oliveira  4394779 010.242.229-00 0,80 0,80 0,80 5,95  8,35  9,00  8,68

 9  1485952  Isaias Dos Santos  3209426 893.272.099-15 1,00 0,60 1,00 5,60  8,20  9,00  8,60

 10  1491667  Sergio Siquela  3352760 017.538.459-20 0,60 0,20 0,80 5,25  6,85  10,00  8,43

 11  1537538  Cristiano Jose Feliciano  3861177 033.356.759-59 0,80 0,80 1,00 4,20  6,80  10,00  8,40

 12  1551729  Vinicius Souza De Moraes  53717589 074.264.409-07 0,60 0,40 0,80 4,90  6,70  10,00  8,35

 13  1489669  Eduardo Lunelli  5412880 098.470.129-03 0,80 0,40 0,80 5,95  7,95  8,50  8,23

 14  1536483  Almir De Oliveira  1222137 244.542.651-00 0,80 1,00 0,80 4,55  7,15  9,00  8,08

 15  1487311  Olimpio Pripra  3843474 021.412.379-04 0,80 0,80 0,40 3,85  5,85  10,00  7,93

 16  1547330  Helio Onilo Da Silva  877992 312.279.539-68 0,60 0,40 1,00 4,55  6,55  9,00  7,78

 17  1550080  Marcelino Arnold Uvanheku  1036684 508.011.639-00 0,60 0,00 0,40 4,20  5,20  9,00  7,10

 Reprovado  1485714  Paulo Cesar De Almeida  3533311 037.101.249-05 0,60 0,40 1,00 4,90  6,90 Ausente

 Reprovado  1512362  Jhonatan Lunelli  4068887 052.940.609-81 0,80 0,20 0,80 4,20  6,00 Inapto (*1)

 Reprovado  1549731  Celio Lunelli  44041330 056.613.379-22 0,20 0,80 0,80 4,20  6,00 Inapto (*1)

 Reprovado  1486267  Antonio Josiel Dos Santos  4374276 056.320.339-02 0,80 0,60 0,20 3,50  5,10  Ausente

 Reprovado  1491246  Arceu Jose Castelani  73352532 818.606.509-10 0,20 0,00 0,60 3,50  4,30

Página 2 de 3

 Ausente  1552734  Anderson De Queiroz  283229354 205.180.538-57 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

 Ausente  1487306  Gilson Possamai  4311090 058.605.729-30 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

 Ausente  1490075  Joao Fernando Ribeiro  6276928 063.468.619-48 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

*1 – candidato não apresentou carteira nacional de habilitação em categoria necessária para realização da prova

Operador de Equipamento
Fundamental

Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  1544619  Luiz Carlos Toriani  4744634 075.120.379-37 0,80 0,60 0,80 4,55  6,75  9,00  7,88

 2  1536011  Cleiton Alfredo Fanslau  4404667 079.187.029-48 0,80 0,40 0,60 3,85  5,65  10,00  7,83

 3  1491304  Dalcio Raulino Penz  3638586 017.454.379-40 1,00 0,80 0,60 4,90  7,30  5,00  6,15

 Reprovado  1486274  Talissan Luiz Da Silva  5087513 084.270.569-40 0,80 0,80 0,40 5,60  7,60 Inapto (*1)

 Reprovado  1486656  Dircemar De Amaral  40876101 037.733.199-67 0,60 0,80 0,40 4,20  6,00  Inapto (*1)

 Ausente  1509885  Edson Da Cunha  4056719 030.549.639-50 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

*1 – candidato não apresentou carteira nacional de habilitação em categoria necessária para realização da prova

Página 3 de 3